BP 1178 f 254v 11 do 22-07-1389.

Voornoemde Marcellus beloofde aan voornoemde Henricus een n-erfcijns van 1 Hollandse gulden of de waarde, met Sint-Petrus-Stoel te betalen, voor het eerst over een jaar (wo 22-02-1391), gaande uit voornoemd stuk land.

Dictus Marcellus promisit se daturum et soluturum dicto Henrico hereditarium censum unius Hollants gulden seu valorem hereditarie Petri ad cathedram et primo termino ultra annum ex dicta pecia terre promisit super omnia sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1178 f 254v 12 do 22-07-1389.

Voornoemde Marcellus droeg bij wijze van erfwisseling over aan Henricus van Tefelen 4 hont land, in Oijen, in een kamp, gnd die Bermaden, tussen erfgenamen gnd Egbrechts Kijnderen enerzijds en Johannes zv Arnoldus die Mussche anderzijds, reeds belast met 12 voet zegedijk, voor het hierboven genoemd stuk land.

Dictus Marcellus quatuor hont terre sita in parochia de Oijen (dg: inter) in campo dicto die Bermaden inter hereditatem heredum (dg: quon) dictorum Egbrechts Kijnderen ex uno et inter hereditatem Johannis filii Arnoldi die Mussche (dg: -n soen) ex alio ut dicebat supportavit Henrico de Tefelen (dg: promittens) in modum dnce.. permutationis #pro pecia terre supradicta# promittens warandiam et obligationem deponere exceptis XII pedatis aggeris dicti Zegedijc ad hanc spectantibus. Testes datum supra.

BP 1178 f 254v 13 do 22-07-1389.

Johannes Mol zvw Ghibo Sceijnckel beloofde aan zijn oom Godefridus Sceijnckel 60 Brabantse dobbel of de waarde met Kerstmis aanstaande (za 25-

12-1389) te betalen.

Johannes Mol filius quondam Ghibonis Sceijnckel promisit Godefrido Sceijnckel suo avunculo LX Brabant dobbel seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 254v 14 do 22-07-1389.

Johannes zv Johannes Stanssart, Albertus van Heze, zijn vrouw Yda dv voornoemde Johannes Stanssart, Petrus van der Hamfort ev Mechtildis, en Hubertus van Volkel ev Margareta, dv voornoemde Johannes Stanssart, verhuurden aan Johannes Stanssart voor de duur van zijn leven een hoeve, die eertijds was van voornoemde Johannes Stanssart, in Aarle, met toebehoren zowel in Aarle als in Beke bij Arle.

Solvit. Debent XVIII denarios. {Met haal verbonden met BP 1178 f 254v 15}.

Johannes filius (dg: d) Johannis Stanssart Albertus de Heze maritus legitimus Yde sue uxoris (dg: filie) filie dicti Johannis Stanssart et dicta Yda (dg: .) cum eodem tamquam cum tutore Petrus van der Hamfort maritus et tutor legitimus Mechtildis sue uxoris et Hubertus de Volkel maritus et tutor legitimus Margarete sue uxoris filiarum dicti Johannis Stanssart quendam mansum (dg: dicti) qui fuerat #dudum# dicti Johannis Stanssart situm in parochia de Arle cum suis attinentiis universis quocumque locorum tam in dicta parochia quam in parochia de Beke prope Arle (dg: cons) sitis ut dicebant locaverunt recto locacionis modo Johanni Stanssart ab eodem ad eius vitam vitam possidendum promittentes (dg: ratam) ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere (dg: tali condicione quod dictus). Testes Heijme et Dordrecht datum supra.

BP 1178 f 254v 15 do 22-07-1389.

Arnoldus zvw Petrus Berniers soen verkocht aan Johannes Stansart een lijfrente van 2 Gelderse gulden of de waarde, met Lichtmis te betalen, gaande uit al zijn goederen.

Solvit.

Arnoldus filius quondam Petri Berniers soen legitime vendidit Johanni (dg: Stans) Stansart vitalem pensionem (dg: duolr) duorum Ghelre gulden seu valorem solvendam anno quolibet ad vitam dicti emptoris et non ultra purificationis ex omnibus (dg: dicti) bonis dicti (dg: He venditoris) venditoris promittens super omnia warandiam et cum mortuus fuerit. Testes datum supra.

1178 mf7 G 02 f. 255.

in festo Magdalene: donderdag 22-07-1389.

Quinta post Jacobi: donderdag 29-07-1389.

BP 1178 f 255r 01 do 22-07-1389.

Sijmon zv Johannes van der After en Zibkinus zvw Henricus van Cruijsbergen beloofden aan Willelmus van Ghiessen 52 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (vr 24-06-1390) te betalen.

Sijmon filius Johannis van der After et Zibkinus filius quondam Henrici de Cruijsbergen promiserunt Willelmo de Ghiessen LII Hollant gulden seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes Heijme et Dordrecht datum in festo Magdalene.

BP 1178 f 255r 02 do 22-07-1389.

Henricus zvw Godefridus van Hermalen, Henricus zvw Henricus Custer van Scijnle, Johannes Bastart Houbrakens soen, Johannes zvw Henricus van der Vest, Johannes zv Johannes gnd Rijcouts soen en Rutgherus Willems soen beloofden aan hr Johannes van Mol, tbv hem, hr Henricus Buc en Arnoldus van

Beringen, 67 Brabantse dobbel, 2 Hollandse gulden voor 1 Brabantse dobbel gerekend, of ander pajment geld van Brabant of geld van Vlaanderen of geld van Holland van dezelfde waarde, een helft te betalen met Lichtmis (wo 02-02-1390) en de andere helft met Pasen aanstaande (zo 03-04-1390).

Henricus filius quondam Godefridi de (dg: Hermalen) Hermalen (dg: f) Henricus filius quondam Henrici Custer de Scijnle Johannes Bastart Houbrakens soen Johannes filius quondam Henrici van der Vest Johannes (dg: Rij) filius Johannis dicti Rijcouts soen et Rutgherus Willems soen promiserunt indivisi super (dg: d) omnia domino Johanni de Mol ad opus sui et ad opus domini Henrici Buc et Arnoldi de Beringen seu alterius eorundem sexaginta septem (dg: Holl) #Brabant# dobbel (dg: seu) #scilicet# duos Hollant gulden pro quolibet (dg: dob) Brabant dobbel seu (dg: valorem) aliud pagamentum monete Brabantie vel monete Flandrie vel monete Hollandie eiusdem valoris (dg: ad) mediatim purificationis et mediatim pasce proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.